
 
     第２６回 北九州ＳＴI研究会 
 

  

謹啓 初秋の候、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび「第２６回北九州ＳＴI研究会」を下記のとおり開催致すことになりました。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、何卒ご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。 

                                                      敬具 

 

     日  時  ：平成２５年 １１月 ２８日（木） １８：４５～２０：３０ 
     場  所  ：リーガロイヤルホテル 小倉 ３階 エンパイア  
                北九州市小倉北区浅野2丁目14-2  TEL093-531-1121 
                                      

                                                                             
 

 18：45～19：00    「グレースビット 情報提供」  第一三共株式会社  

                                                          

 【総合司会】 産業医科大学 副学長・病院長・泌尿器科教授 松本 哲朗先生 

【一般演題① 19：00～19：10】  「北九州地区における性感染症の発生動向調査」   

                          産業医科大学 泌尿器科学 助教 庄 武彦先生 

   【一般演題② 19：10～19：30】  「非淋菌性尿道炎におけるｸﾞﾚｰｽﾋﾞｯﾄの有効性」 

                     産業医科大学 泌尿器科学 講師 濵砂 良一先生 

 

 

【特別講演 19：30～20：30】  

座長        産業医科大学 皮膚科 教授 中村 元信先生 

 

「梅毒ーその診断と治療についてー」 
                         

大阪赤十字病院 皮膚科 部長 立花 隆夫先生 
 

会終了後、懇親の場をご用意しております。 

                                                       共催 北九州ＳＴI研究会 北九州市医師会 第一三共株式会社 

当日は、ご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご教示頂きました先生の個人情報につきましては、 

弊社において以下のことを目的に利用させていただく旨、あらかじめご了承賜りたく、お願い申し上げます。 

   １．先生に本カンファレンスに関する情報等を継続してご提供させていただくため。また、本カンファレンスに関し先生と連絡をお取りするため。 

２．医薬品の適正使用に関する情報提供等を目的として、弊社が活用させていただくため。 


